


Nombre Equipo1
Aldosivi
Argentinos Juniors
Atlético Tucumán
Banfield
Barracas
Belgrano
Boca
Central Córdoba
Defensa y Justicia
Estudiantes
Gimnasia
Godoy Cruz
Huracán
Ind. Rivadavia
Independiente
Instituto
Lanús
Newell's
Platense
Racing
Riestra
River
Rosario Central
San Lorenzo
San Martín San Juan
Sarmiento
Talleres
Tigre
Unión
Vélez
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DATOS PRINCIPALES
Huracán VS  Platense

Remates Totales

Remates al Arco

Goles Esperados
(xG)*

Pases Exitosos

Pelotas
Recuperadas

Despejes

Fueras de Juego

Faltas

Amarillas

Rojas 0

5

21

0

35

52

140

0,40

3

12

0

2

12

3

27

60

284

0,32

3

10

Huracán Platense

62%
38%

Posesión

*GOLES ESPERADOS (xG)
Un indicador que mide la calidad de un remate en función de distintas variables: tipo de asistencia/jugada
previa, el ángulo del tiro y la distancia al arco, y la parte del cuerpo con la cual fue ejecutado el remate.
La métrica devuelve un número decimal que indica la probabilidad de que cada remate realizado termine en gol,
contrastando las características de esa acción con una amplia base histórica de remates.
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ANÁLISIS DE LA TENENCIA
HuracánVS  Platense

Huracán Platense

62% 38%
Posesión
TOTAL

Huracán

Platense

46%

54%

54%

46%

63%

37%

67%

32%

76%

24%

64%

36%

Posesión por Tramos

0 a 15 min 15 a 30 min 30 a 45+ min 45 a 60 min 60 a 75 min 75 a 90+ min

PRIMER TIEMPO SEGUNDO TIEMPO

50%

Zonas de Tenencia

14%24%12%

24%

20%41%15%



PARTICIPACIÓN DE LOS JUGADORES
Huracán (VS. Platense)

1 H. Galíndez Titular

5 L. Pérez Titular

6 F. Pereyra Titular

7 M. Tissera Ingresó

8 L. Gil Titular

9 R. Ábila Ingresó

10W. Mazzantti Titular

11A. Urzi Titular

17G. Alanís Ingresó

18M. Miljevic Titular

24T. Guidara Titular

25C. Ibáñez Titular

26L. Sequeira Ingresó

29H. De La Fuente Ingresó

31M. Pellegrino Titular

43E. Ramírez Titular
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TITULAR / INGRESÓ
MINUTOS
JUGADOS GOLES

ASISTENCIAS
PARA REMATES

REMATES
TOTALES

FALTAS
RECIBIDAS | COMETIDAS



PARTICIPACIÓN DE LOS JUGADORES
Platense (VS. Huracán)

3 T. Silva Titular

4 E. Elizalde Ingresó

5 R. Herrera Titular

6 O. Salomón Titular

7 G. Mainero Titular

8 F. Juárez Ingresó

10V. Taborda Titular

11F. Zapiola YamartinoIngresó

13I. Vázquez Titular

14L. Picco Titular

21A. Lotti Titular

25J. Saborido Titular

26I. Schor Ingresó

31J. Cozzani Titular

36N. Orsini Ingresó

77R. Martínez Titular
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TITULAR / INGRESÓ
MINUTOS
JUGADOS GOLES

ASISTENCIAS
PARA REMATES

REMATES
TOTALES

FALTAS
RECIBIDAS | COMETIDAS
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POSICIONES PROMEDIO EN CONTACTO CON LA PELOTA
Huracán (VS. Platense)
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POSICIONES PROMEDIO EN CONTACTO CON LA PELOTA
Platense (VS. Huracán)



DATOS PRINCIPALES
Huracán VS  Platense

Evolución de Goles Esperados a lo largo del Partido

*GOLES ESPERADOS (xG)
Un indicador que mide la calidad de un remate en función de distintas variables: tipo de asistencia/jugada previa,
el ángulo del tiro y la distancia al arco, y la parte del cuerpo con la cual fue ejecutado el remate.
La métrica devuelve un número decimal que indica la probabilidad de que cada remate realizado termine en gol,
contrastando las características de esa acción con una amplia base histórica de remates.
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